
SỞ Y TẾ TỈNH TIỀN GIANG 

TRUNG TÂM Y TẾ 

HUYỆN TÂN PHÚ ĐÔNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số:    242/QĐ-TTYT Tân Phú Đông, ngày  10    tháng 8 năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt hồ sơ yêu cầu báo giá dự toán mua sắm: 

 Mua vật tư y tế ngoài thầu sử dụng trong thời gian chờ kết quả đấu thầu 

(mua lần 2) 

 

QUYỀN GI M Đ C TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN TÂN PHÚ ĐÔNG 

 

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ 

hướng dẫn thi hành luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;  

Căn cứ Thông tư số 11/2015/TT-BKHĐT ngày 27 tháng 10 năm 2015 của 

Bộ Kế hoạch và Đầu tư quy định chi tiết việc lập hồ sơ yêu cầu đối với chỉ định 

thầu, chào hàng cạnh tranh; 

Căn cứ Thông tư 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ trưởng Bộ Tài 

chính qui định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt 

động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân 

dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ 

chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề 

nghiệp; 

Căn cứ Thông tư 68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 của Bộ Tài chính 

hướng dẫn Sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 

29/3/2016 của Bộ trưởng Bộ Tài chính; 

Căn cứ Nghị quyết số 30/NQ-CP ngày 04/3/2023 của Chính phủ về việc 

tiếp tục thực hiện các giải pháp bảo đảm thuốc, trang thiết bị y tế; 

Căn cứ Báo cáo thẩm định số 1156/TTYT-TTĐ ngày 09/8/2023 về việc phê 

duyệt hồ sơ yêu cầu báo giá dự toán mua sắm: Mua vật tư y tế ngoài thầu sử 

dụng trong thời gian chờ kết quả đấu thầu (mua lần 2); 

Theo đề nghị của Tổ mua vật tư y tế tại Tờ trình số 1153/TTYT-TMVT ngày 

08/8/2023 về việc đề nghị phê duyệt hồ sơ yêu cầu báo giá dự toán mua sắm: 

Mua vật tư y tế ngoài thầu sử dụng trong thời gian chờ kết quả đấu thầu(mua 

lần 2), 



2 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt hồ sơ yêu cầu báo giá dự toán mua sắm: Mua vật tư y tế 

ngoài thầu sử dụng trong thời gian chờ kết quả đấu thầu (mua lần 2) gồm các 

văn bản như sau, 

1/ Bản yêu cầu báo giá; 

2/ Mẫu Đơn chào hàng; 

3/ Dự thảo hợp đồng. 

Điều 2. Tổ mua vật tư y tế phát hành hồ sơ yêu cầu báo giá; Giải đáp các 

thắc mắc của nhà thầu; Tiếp nhận đơn chào hàng nhà thầu gửi đến. 

Tổ thẩm định mua vật tư y tế giám sát, theo dõi việc phát hành hồ sơ yêu 

cầu báo giá; Thẩm định Đơn chào hàng, đề xuất lựa chọn nhà thầu. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Trưởng phòng Hành chính tổng hợp, viên chức Phụ trách Khoa Dược các 

tổ chức nêu tại Điều 2, các khoa, phòng, tổ chức liên quan có trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Ban Giám đốc; 

- Văn phòng điện tử; 

- Trang web TTYT; 

- Lưu.  

Q. GI M Đ C 

 

 

 

 

 

TRẦN VĂN DANH 
 


		2023-08-10T11:28:25+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Y tế<tanphudong.ttyt@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




